
UBND XÃ HÀ VINH 

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ 
 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                          

                     Hà Vinh, ngày 01 tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tổ chức hoạt động hè thiếu niên xã Hà Vinh năm 2022 

 

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ XÃ HÀ VINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-ĐTN ngày 20/6/2022 của BCH Đoàn xã về việc tổ 

chức Hoạt động hè năm 2022; 

Xét đề nghị của Ban chấp hành Đoàn xã Hà Vinh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức liên hoan trại hè thiếu niên xã Hà Vinh năm 

2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Lê Xuân Bình - Bí thư Đoàn xã Trưởng ban 

2. Ông: Lê Hải Nam - PBT. Đoàn xã Phó ban 

3. Bà: Trương Thị Tươi - UV. BTV Đoàn xã Ban viên 

4. Ông: Lê Văn Phương - GV. TPT Đội trường THCS Ban viên 
 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng nội dung kế hoạch tổ chức các 

hoạt động trong liên hoan trại hè đảm bảo an toàn, tiết kiệm và chịu trách nhiệm 

trước Ban chỉ đạo hoạt động hè về các nội dung hoạt động. 

Điều 3: Quyết đinh có hiệu lực kể từ ngày ký. 

   Công chức Văn phòng - Thống kê xã, BCH Đoàn xã và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- BTV Đảng ủy xã (b/c); 

- BCĐ hoạt động hè (B/c); 

- TV Ban tổ chức (T/h); 

- Lưu: VT, VP. 

TM. BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Chñ tÞch UBND XÃ 

  Mai Hồng Cường 
 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T14:39:56+0700


		2022-07-01T15:33:48+0700


		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T15:34:14+0700




